
                                                         Zarządzenie Nr 1

                                               Wójta Gminy Pabianice   

                                                 z dnia 23 lutego 2010 r.   

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2010 r. w związku z ostatecznymi kwotami

dotacji celowych z budżetu państwa na  realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz

zadań własnych gminy.   

     

                       Na podstawie art.257  pkt.1 w związku z art.2 ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych( Dz.U. Nr 157, poz.1240) oraz Uchwały XLII/312/2010 Rady   

Gminy   Pabianice   z   dnia   27 stycznia   2010 r. w  sprawie  uchwalenia   budżetu  Gminy

Pabianice na 2010r.   

Wójt Gminy Pabianice

                     zarządza, co następuje :

§1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2010 r. w związku ze zmianą planu dotacji

celowych zgodnie z  załącznikiem do niniejszego Zarządzenia .

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym

     dla aktów prawa miejscowego.     

   

                                                                                                                  Załącznik Nr 1



                                                                                                          do Zarządzenia Nr 1

                                                                                                         Wójta Gminy Pabianice   

                                                                                                         z dnia 23 lutego 2010 r.   

                                                Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2010 r.   

Dział Rozdz

.

§ Treść Zmniejszyć    Zwiększyć

 Dochody          107    426

852 Pomoc społeczna        107    426

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne

opłacane za osoby pobierajace niektóre

świadczenia z pomocy społecznej ,

niektóre świadczenia rodzinne, oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społecznej

      107   426

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie ustawami.   

        107        -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin.

         -     426

Wydatki         107     426

852 Pomoc społeczna         107     426

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne

opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia z pomocy społecznej, niektore

swiadczenia rodzinne praz za osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum

integracji spolecznej

      107     426

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne   

(Zadania zlecone -zm.107 zł.

 Zadania własne -zw. 426 zł)

      107

   426

     


